
Uchwała Nr XXXVII/330/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Radłowie uchwala co 

następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej jak w treści załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć do WPF, jak w treści załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dołącza się objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Radłów do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Opracowała: Marta Cegielska 

 Opiniował:   Tomasz Sławieniak 

 Aprobował:  Wiesław Armatys 

 

 
 


